
- Strana 1 od 2 -

Poslovna oznaka  I.br.3/2016

Javni izvršitelj LJILJANA VLADIČIĆ iz Podgorice, Balšića br.28 u predmetu izvršenja po
predlogu  izvršnih povjerilaca 1. Èekiæ Esad, 2. Osmanagiæ Senad.

protiv  izvršnih dužnika 1. Osmanagiæ Senad, 2. Vojinoviæ Svetozar, radi naplate novčanog
potraživanja a na osnovu člana 18. St. 1. 19 st.1 I čl 20 st.1 zakona o izvršenju i obezbeđenju 
28.01.2016. godine donio je

RJEŠENJE O IZVRŠENJU

Na osnovu izvršne isprave - rješenja Osnovni sud Bar poslovne oznake d od  27.01.2016.
godine . Na predlog izvršnog povjerioca radi naplate novčanog potraživanja u iznosu od
2.222,00 eura na ime glavnog duga,  te na ime troškova izvršnog postupka koji se odnose na:
-pribavljanje klauzule pravosnažnosti - izvršnosti uvećanu za 10% za drugog izvršnog dužnika 
u iznosu od 20,00€, 
-nagradu za nadzor nad obroènim ispunjenjem obaveze po ovlašæenju izvršnog povjerioca
uvećanu za 10% za drugog izvršnog dužnika  u iznosu od 10,00€, 
-nagradu za uspješnost sprovoðenja izvršenja uvećanu za 10% za drugog izvršnog dužnika  u
iznosu od 177,76€,  shodno čl. 34 ZIO, čl. 44 Zakona o Javnim izvršiteljima i čl.5 uredbe o tarifi
Javnih izvršitelja.

ODREĐUJE SE IZVRŠENJE protiv  izvršnih dužnika 1. Osmanagiæ Senad, 2. Vojinoviæ
Svetozar, pa se nalaže Centralnoj Banci Crne Gore da sa računa izvršnog dužnika – budžeta
RCG br. 907-00000000-083001-19 ili br. 907-24680830001-19 koji se vode kod glavnog trezora
Crne Gore, prenese novčane iznose na poseban račun Javnog izvršitelja br. 520-21625-93 koji
se vodi kod Hipotekarne banke a shodno čl. 41 st. 1. Zakona o Javnim Izvršiteljima.
Ovo rješenje se smatra sprovedenim danom dostavljanja Centralnoj Banci Crne Gore, i isto se
sprovodi prije pravosnažnosti rješenja.
Odluku o troškovima izvršnog postupka Javni izvršitelj je donio na osnovu čl.34 zakona o
izvršenju i obezbeđenju i uredbi o tarifi Javnih izvršitelja ( Službeni list br. 28/2013. I 14/2014)

Podgorica, 28.01.2016.  godine

                                                                                                                                                        
                  JAVNI IZVRŠITELJ

                                                                                                                                                        
                  LJILJANA VLADIČIĆ

POUKA O PRAVNOM LIJEKU
Protiv navedenog rješenja nezadovoljna stranka
može izjaviti prigovor u roku od 5 dana od dana dostavljanja rješenja
 Prvostepenom sudu preko ovog Javnog Izvršitelja.;
Prigovor ne odlaže izvršenje rješenja.



- Strana 2 od 2 -


